PreçCIS, que tem com.o CONTRATANTE a PREFIDl1VRA MUNICIPAL DE DOMINGOS 
MOURÃO/PI e CONTRATADA a empresa VALDENIR ALVES MOURA EIRELLI - CNPJ: 
41.532.177/000J -l6, cujo objeto ê a cootrntação de pres ação de serviços de oficina <'.Om 
reposição de peças, com valor global de R$ 603.430,00 (Seiscentos e três mil quatrocentos e 
trinta reais) e data de assinatura 03.01.2019. O objeto da prea.ente retific,açi.o é a da.ta de 
vigincia elo cootn.~o, que, onde te li )3.09.'2019, den-te ler 07.05.'2019, 
permanecendo i.nalte.nulaa u de.maia informaçõe•. 

Visto: 

Domingos Mourão - PI, 10 de janeiro de 2019.